УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ АКТОВ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Признать утратившими силу:

пункт 24 перечня федеральных государственных

унитарных предприятий и федеральных

государственных учреждений, подведомственных

Управлению делами Президента Российской

Федерации, утвержденного Указом Президента

Российской Федерации от 3 ноября 2012 г. N 1473

"Об утверждении перечня федеральных

государственных унитарных предприятий и

федеральных государственных учреждений,

подведомственных Управлению делами

Президента Российской Федерации, и перечня

организаций, созданных при Президенте

Российской Федерации, Правительстве

Российской Федерации и Администрации

Президента Российской Федерации, а также иных

организаций, финансовое обеспечение которых

осуществляет Управление делами Президента

Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, N

45, ст. 6213; 2015, N 44, ст. 6109);

подпункт "а" пункта 1 Указа Президента

Российской Федерации от 29 октября 2015 г. N 541

"О внесении изменений в перечни, утвержденные

Указом Президента Российской Федерации от 3

ноября 2012 г. N 1473" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, N

44, ст. 6109) в части, касающейся пункта 24

перечня федеральных государственных

унитарных предприятий и федеральных

государственных учреждений, подведомственных

Управлению делами Президента Российской

Федерации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

16 мая 2019 года

N 222